关于举办第四届素质拓展月“示科学臻萃，攀创意巅峰”思维交锋大赛的通知

各团总支、学生分会：

为引导全校学生充分发挥创新思维，提高自主创新能力，积极参与科技创新活动，丰富学生的课余生活，提高广大学生的创新、实践、演说的能力，特举办“示科学臻萃，攀创意巅峰”思维交锋大赛。现将有关事宜通知如下：

一、主办单位

团委、学生会
二、承办单位

大学生科技创新中心、大学生科技创新协会
三、活动时间

2015年12月5日—13日

四、活动内容

本次大赛分为3项主题竞赛活动：

1.“掘哲思之始，探造物之慧”智慧火花大赛

2.“我爱我的创意衫，我做我的SURPER MAN”T恤秀

3. 大学生科技创新优秀作品创意模拟招资会

各单位可分别参加3项主题竞赛活动，详细内容见附件。

五、奖项设置

比赛设优秀组织单位奖，各主题活动分别设置一等奖、二等奖、三等奖、优秀奖，由团委统一颁发证书。
附件：1. 各主题竞赛活动方案
2. 活动报名表
团委  学生会
                               2015年11月30日

附件1
“掘哲思之始，探造物之慧”智慧火花大赛活动方案
一、时间

时间： 12月12日下午2:30
二、参赛要求

1. 每个学院（书院）选派队伍参赛，每支队伍五人，一名队长。
2. 按要求填写报名表并于12月3日之前发送至邮箱：wfukjcxzx@163.com。

3. 请参赛选手于12月8日—11日中午12:30—1:30到大学生创业孵化基地二楼北首大学生科技创新中心办公室将比赛第一环节的视频或PPT拷到办公室电脑上。

三、比赛流程

比赛分为四个阶段：

1. 队伍创意展示环节

本环节展示各参赛小组提前制作的创意视频或PPT，作品可宣传该院系特色，但不得介绍该学院（书院）取得的科技创新成果，视频播放时间或PPT演说时间限制在3分钟以内。

2. 知识问答环节

本环节分为必答题与选答题（风险题）两项，题目届时现场作答，具体规则现场公布，若题目有范围将在比赛前下发通知。

3. 纸牌堆塔

在3分钟内利用纸牌堆塔，不限堆积形式，规则现场公布。

4. 小管传球

在一定距离内，两边各站一人，一人放球，一人拿篮子，再派出一人将管子绑在身后，从起点开始放置小球在管子内然后该参赛者跑到终点，规定时间内计算小球数目。
四、比赛要求

1. 本次比赛为保证公平公正，第一环节的创意视频或PPT必须为原创作品，且与学院（书院）科技创新成果无关，并且未在其他比赛、交流会等场合出现。

2．前三个环节各派出一名代表，前三个环节中一个人不能同时代表参加多个环节。

五、联系方式

联系人：刘丝卉      电话：17865676855
“我爱我的创意衫，我做我的SURPER MAN”T恤秀活动方案
一、时间地点
12月5日下午2：30
二、参赛要求
1. 本次比赛可以以个人或团体的形式进行文化衫图案颜色的绘作。
2. 作品以手绘或借助电脑绘图软件展现即可（不得抄袭）。
3. 请参赛者于12月4日前进行投稿，将作品以电子版的形式发送至大学生科技创新中心公共邮箱wfukjcxzx@163.com。另附个人信息（包括姓名、学院（书院）、专业、班级、电话、QQ）。
三、联系方式

联系人：王文君      电话：17865670989

大学生科技创新优秀作品创意模拟招资会方案
一、时间
时间：12月5日上午9：00
二、比赛要求
1. 参赛者现场通过ppt展示的形式推销创新作品（参赛者可根据自己的实际情况对自己发明制作的科技创新产品进行模拟招资，也可以是借用已有的他人科技创新作品）。

2. 参赛者以代表队形式参加，每支代表队2—3人。
3. 评委老师和企业人进行现场点评和市场分析。
4. 活动报名表请于12月3日之前发送至大学生科技创新中心公共邮箱wfukjcxzx@163.com。

三、联系方式
联系人：戈国文      电话：17865677809
附件2
“示科学臻萃，攀创意巅峰”思维交锋活动报名表

	活动名称

	团队名称

	作品名称

	负责人

	性别

	联系方式

	学院（书院）名称

	年级专业

	成

员

信

息

	姓名
	性别
	学院（书院）名称
	年级专业
	联系方式

	参赛作品简介
（300字以内，参加智慧火花大赛的可不写此项）

注：1. 报名表请各学院（书院）收齐后于12月3日前发送至邮箱：wfukjcxzx@163.com。
2. 报名表只需电子版。

3. 有问题联系各主题活动负责人。